



T.C.
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 13189392-330.02-E.22676991
Konu : 2019-2020 Okul Sporları Müsabakaları

15.11.2019

DAĞITIM YERLERİNE

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünün "2019-2020 Okul Sporları Müsabakaları" konulu 13/11/2019 tarih ve 100-E.1315175 sayılı yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Yazı ve eklerinin okulunuzda görevli Beden Eğitimi Öğretmenlerine tebliğ edilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Baki ERDEM
Müdür a.
Şube Müdürü

Eki:

- 1-Yazı (1 Sayfa)
- 2-Spor Bilgi Sistemi Okul Sporları Modülünde Okulların Yapması Gereken İşlemler (1 Sayfa)
- 3-Sporcu Sağlık Sevk Raporu (1 Sayfa)

Dağıtım:

Resmi-Özel Tüm Okul Müdürlüklerine



T.C.
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü



Sayı : 11149973-100-E.1315175/22564701
Konu : 2019-2020 Okul Sporları Müsabakaları Hk.

13.11.2019

TURGUTLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 12.11.2019 tarihli ve E.1302548 sayılı yazısı.

İlgi yazıda belirtildiği üzere 2019-2020 Eğitim öğretim yılı itibari ile başvuru, lisans işlemleri ve diğer işlemler E Devlet üzerinden Spor Bilgi Sistemi Okul Modülünde gerçekleştirilecektir. Spor Bilgi Sistemi Okul Modülü Kullanım Kılavuzu okul sporları resmi sitemiz manisaokulsporlari.com da yayınlanmıştır. Ayrıca sistemi okulların nasıl kullanılacağı ile ilgili kısa olarak anlatımı ekte sunulmuştur. Futbol, Futsal, Voleybol, Hentbol ve Basketbol branşlarında son başvuru tarihi 21 Kasım 2019 dur. Son başvuru tarihinden sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Okul sporları faaliyetleri ile ilgili tüm duyuru haberler ve fikstürlerde değişiklikler resmi sitemiz manisaokulsporlari.com da yapılacak olup, yapılan değişiklikler resmi tebliğ niteliğindedir. Okullarımızın herhangi bir mağduriyet yaşamamaları için sitemizi günlük olarak takip etmeleri gerekmektedir. Sitemizin takip edilmemesi nedeniyle yapılan itirazlar değerlendirmeye alınmayacaktır. Ayrıca Okul Sporları ile ilgili İl Ceza Kurulu Kararları manisaokulsporlari.com da Fikstürler bölümünde yayınlanacaktır. İlçe Müdürlüklerimizce Sağlık Bakanlığınca yayınlanan genelge gereğince ekte yer alan Sporcu Sağlık Sevk Formunun imzalanarak sevk işlemlerinin yapılması gerekmektedir. Yukarıda belirtilen konuların İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde bulunan Beden Eğitimi Öğretmenlerine ulaşmasının sağlanması hususunda;
Gereğini arz ederim.

İsmail EKSÜR
İlçe Müdürü

Ek :

- 1 - Spor Bilgi Sisteminde Okulların Yapması Gereken İşlemler (1 sayfa)
- 2 - İlçeler İçin Sporcu Sağlık Sevk Formu (1 sayfa)

Not: Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

SPOR BİLGİ SİSTEMİ OKUL SPORLARI MODÜLÜNDE OKULLARIN YAPMASI GEREKEN İŞLEMELER

Sisteme giriş nasıl yapılır: Okul Müdürü şifresi ile e devlete giriş /arama kısmına spor bilgi sistemi yazılır/uygulamaya git tıklanır/okul sporları tıklanır/okul görev tanımlamaya girilir/okul müdürü için görev oluşturulur/SBS giriş yap tıklanarak sisteme giriş yapılmış olur.(Okul Müdürü için bir kez görev oluşturulur daha sonraki girişlerde direk SBS giriş tıklanarak sisteme girilir.)

Branş Başvuru İşlemi nasıl yapılır: SBS sistemine giriş /Okul İşlemlerinden okul ara /okul seçilerek okula git /çıkan ekranda okul bilgilerinden bilgiler güncellenir ve branş taahhüt tıklanır/katılmak istenilen branşların sağındaki kutucuklar seçilir ve en altta yer alan branş taahhüt tablosunu kaydet tıklanarak başvuru tamamlanır/Başvurunuzu branş manuel ekleme işlemlerini gösteri tıklayarak kontrol edebilirsiniz.

Başvuru Nasıl İptal edilir: Seçilen branşların üstüne tıklanarak seçim kaldırılır ve branş taahhüt tablosunu kaydet tıklanır.

Lisans Nasıl Çıkartılır: SBS sistemine giriş/Sporcu/ sporcu işlemi/sporcu ara/TC ile sporcu arama/Çıkan sporcu işaretlenir/sporcuya git tıklanır/Çıkan ekranda okul sporları lisansları/Yeni ekle tıklanır/lisans bilgileri girilir ve kaydet tıklanır.

Yönetici/Eğitici Ekleme Nasıl Yapılır: SBS sistemine giriş /Okul İşlemlerinden okul ara /okul seçilerek okula git /yönetici bilgilerini tıkla / Yönetici-Eğitici Ekleyi tıkla/TC ile arama yapılır/Bilgiler girilir ve kaydet diyerek işlem tamamlanır.

Saha Giriş Belgesi Nasıl Yazdırılır: SBS sistemine giriş /Okul İşlemlerinden okul ara /okul seçilerek okula git /yönetici bilgilerini tıkla / Yönetici Bilgilerine giriş yapılır kayıtlı olan isminizin üzerine tıklayınca üst tarafta saha giriş belgesi yazdır ekranı çıkar. Fotoğraf eklenmesi zorunludur.

Esame Listesi Nasıl Alınır: SBS sistemine giriş / Faaliyet Bülteni /yarışma listesi /Yarışmayı seç/yarışmaya git/Esame Bilgilerini Tıkla/



T.C

MANİSA VALİLİĞİ

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

SPORCU SAĞLIK SEVK FORMU

ADI SOYADI :

TC KİMLİK NUMARASI:

BABA ADI :

ANNE ADI :

DOĞUM YERİ/ TARİHİ:

OKULU:

Yukarıda bilgileri bulunan sporcu öğrenci okul sporları lisansı almak istemektedir. "Sağlık Raporları Usul ve Esasları Hakkında Yönerge-On Üçüncü Bölüm/Ortak ve Son Hükümler/Ortak Hükümler Madde 42/7" ye istinaden tarafımızdan istenen sevk belgesi uyarınca sporcu öğrencinin, okul sporları lisansı almak üzere sağlık kurumlarına sevki tarafımızca uygundur.

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü

Adı Soyadı

İmza/Tarih

18 Yaşından Küçük ise:

Oğlumun/kızımın spor lisansı almak için ilgili sevki almasına izin veriyorum.

Veli Adı Soyadı

İmza/Tarih